[image: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
16.02.2021                                                                                                                   №  6

с. Новозыряново

О  прекращении полномочий старосты
с. Старокопылово

Рассмотрев заявление старосты с. Старокопылово о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 5 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 2 Положения о старосте сельского населённого пункта в муниципальном образовании Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденного решением Совета депутатов № 6 от 11.02.2019 года, Совет депутатов Новозыряновского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия старосты села Старокопылово муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края Николаевой Любови Профировны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Новозыряновского сельсовета, а также на информационном стенде в селе Старокопылово.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

		Глава  сельсовета							А.Н. Дошлова

image1.png